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BrioSpot
Un design au service de l’intégration

L’innovation

qui transforme

l’éclairage

de sécurité

en véritable

intégration

harmonieuse.

Avec son enjoliveur ultra 

plat et son module 

électronique encastré, 

BrioSpot révolutionne 

l’éclairage de sécurité en 

garantissant une 

intégration parfaite et 

respectueuse du concept 

architectural : Restaurants, 

hôtels, bureaux, centre 

commerciaux, musées...

Pensé pour être installé 

très rapidement et très 

facilement, BrioSpot 

répond aux dernières 

tendances des bâtiments 

tertiaires et résidentiels 

grâce à une 

personnalisation retardée.
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Étape 1
Choix du corps BAES et de la technologie

Autotestable
100301KCorps

Multifonction

Étape 2
Choix de la fonction

Étape 3
Choix de la couleur d’enjoliveur

Étape 4
Assemblage
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ÉVACUATION 100511K

LS 100541K

DBR 100551K

ÉVACUATION 100511K

ÉVACUATION 100511K Noir
100603K

Gris
100602K

Blanc
peignable
100601K

ÉVACUATION 100511K

LS 100541K

DBR 100551K

Corps
Monofonction

Corps
Ambiance

Adressable
100302K

Autotestable
100303K

Adressable
100304K

Autotestable
100121K

Adressable
100122K

Cylindre
en option
100604K

Moderne
et complet

Intégration
discrète

Encastré

Choix de couleurs
d'enjoliveurs
Gris, noir et blanc
peignable

Disponible en

BAES et LSC

Fonctions
Un corps,

3 fonctions

(Evacuation

 LS & DBR),

grâce au porte

étiquette intelligent.

Ambiance
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Personnalisable
Pensé pour être installé le plus simplement et rapidement possible, BrioSpot est

tout aussi personnalisable. Permettant ainsi des réglages d’orientation après installation.

Économique 

67mm

Connectique
rapide

LED, SATI avec
capteur sensitif,...

Encastrement
facilité

Maintenance
simplifiée

Outil
basique

Ailettes
réglables
brevetées

3 min
max



BrioSpot
BAES

Caractéristiques clés:

 – Ailettes élastiques brevetées

 – Utilisation d'une scie cloche standard - 67mm

 – Raccordement sans outil

 – Réglable facilement

 – Enjoliveur personnalisable

100 mm

220 mm

100 mm

100 mm

58 mm

131 mm

60 mm

16 mm

100 mm

100 mm

60 mm

Télécommande KAUFEL

Adressable

Fonction

100303K

100304K

100121K

100122K

100301K

100302K

100301K

100302K

100301K

100302K

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

45

45

45

45 / 8

45 / 8

45 / 90

45 / 90

380

380

43/04

43/04

43/04

43/04

43/04

43/04

43/04

43/08

43/08

< 0,5W

< 0,5W

< 0,5W

< 0,7W

< 0,7W

< 0,7W

< 0,7W

< 0,7W

< 0,7W

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

230Vca - 50Hz

Étape 1

Enjoliveur Option
Corps
Monofonction

Étape 2 Étape 3 Étape 4

100511K

100511K

100541K

100541K

100551K

100551K

Cylindre

Cylindre

Autotestable - IMPORTANT : Tenue au fil incandescent 960°C

Pack BrioSpot 60L A

BAES non permanent

Évacuation Autotesable SATI 

Évacuation Adressable SATI 

Locaux à sommeil Autestable SATI

Locaux à sommeil Adressable SATI

DBR Autotestable SATI

DBR Adressable SATI

BAES Ambiance non permanent

Ambiance Autotestable SATI

Ambiance Adressable SATI

Porte
étiquettes

Corps
Multifonction

100111K - Kit complet incluant le corps, l'étiquette et un enjoliveur gris

Techno IP/IK Flux
assigné lm

Tension
assignée

Puissance
consommée

Références

Fonction

100601K

100602K

100603K

100701K

100702K

100604K

652 008

Références

43/04 380 lm

Accessoires

Enjoliveur blanc

Enjoliveur gris

Enjoliveur noir

Jeux picto 60/LS

Jeux picto DBR

Kit de sécurité
Faux plafond avec
1 piton

Enjoliveurs

Pictogrammes

Cylindre

Accroche
de sécurité

IP/IK Flux assignéFonction

100303K

100304K

100301K

100302K

100121K

100122K

100511K

100541K

100551K

Références
Composants
BrioSpot BAES

Corps Monofonction Evacuation Autotesable SATI 

Corps Monofonction Evacuation Adressable SATI 

Corps Multifonction Evacuation LS et DBR Autotestable SATI

Corps Multifonction Evacuation LS et DBR Adressable SATI

Corps avec vasque Ambiance Autestable SATI 

Corps avec vasque Ambiance Adressable SATI

Évacuation

Locaux à sommeil

DBR

Corps

Porte étiquette
intelligent

102 mm

64 mm
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Fonction

100601K

100602K

100603K

100701K

100604K

652 008

Références

43/04 380 lm

Accessoires

Enjoliveur blanc

Enjoliveur gris

Enjoliveur noir

Jeux picto évacuation

Kit de sécurité
Faux plafond avec
1 piton

Enjoliveurs

Pictogrammes

Cylindre

Accroche
de sécurité

IP/IK Flux assigné

BrioSpot
LSC

Caractéristiques clés:

 – Ailettes élastiques brevetées

 – Utilisation d'une scie cloche standard - 67mm

 – Raccordement sans outil

 – Réglable facilement

 – Enjoliveur personnalisable

100 mm

102 mm

220 mm
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100 mm

100 mm

58 mm

131 mm

60 mm

16 mm

100 mm

100 mm
64 mm

60 mm

Fonction

100404K

100403K

100224K

100223K

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

Enjoliveur au choix

45

45

380

380

43/04

43/04

43/08

43/08

< 1,2W

< 1,9VA

< 5W

< 5,5VA

48Vcc

230Vca - 50Hz

48Vcc

230Vca - 50Hz

Étape 1

Enjoliveur Option
Corps
Monofonction

Étape 2 Étape 3 Étape 4

100515K

100515K

Cylindre

Cylindre

Conventionnel - IMPORTANT : Tenue au fil incandescent 960°C

LSC Évacuation

Évacuation 48 Vcc

Évacuation 230 Vca

LSC Ambiance

Ambiance 48 Vcc

Ambiance 230 Vca

Porte
étiquettes

Corps
Multifonction

Techno IP/IK Flux
assigné lm

Tension
assignée

Puissance
consommée

Références

Fonctions

100404K

100403K

100224K

100223K

100515K

Références
Composants
BrioSpot LSC

Corps pour source centrale Évacuation 48 Vcc 

Corps pour source centrale Évacuation 230 Vca

Corps avec vasque pour source centrale Ambiance 48 Vcc

Corps avec vasque pour source centrale Ambiance 230 Vca

Évacuation

Corps

Porte étiquette
intelligent

1

LSC
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Kaufel

Route de Saint Martin d‘Ordon

89330 Piffonds

Tél:  03 86 86 48 48 

Fax: 03 86 86 48 44 

 

Administration des ventes 

Tél:  03 86 86 48 40/41/42 

Fax: 03 86 86 48 44

www.kaufel.fr

Note: Nous nous réservons le droit d’apporter des modifications 

techniques ou de modifier le contenu de ce document sans 

préavis.

ABB décline toute responsabilité concernant toute erreur 

potentielle ou tout manque d’information éventuel dans ce 

document.

Nous nous réservons tous les droits relatifs à ce document, aux 

sujets et aux illustrations contenus dans ce document. Toute 

reproduction, divulgation à des tiers ou utilisation de son contenu, 

en tout ou en partie, sont interdites sans l’autorisation écrite 

préalable d’ABB.

Copyright© 2017 ABB - Tous droits réservés

Contact

Voir la vidéo




